SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHI CỤC CHĂN NUÔI, THÚ Y

VÀ THỦY SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-CCCNTYTS Bình Dương, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương

 Thực hiện Thông báo số 98/TB–UBND ngày 11/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Dương về việc nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương;

  Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản tỉnh Bình Dương thông báo về

việc nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương như sau:

 1. Treo Quốc kỳ

    Thực hiện việc treo Quốc kỳ tại trụ sở làm việc của Văn phòng Chi cục và

các đơn vị trực thuộc trong 01 ngày: thứ Năm, ngày 18/4/2024.

2. Nghỉ lễ

  Công chức, viên chức và người lao động được nghỉ lễ trong 01 ngày:

thứ Năm, ngày 18/4/2024.

    2. Trực bảo vệ cơ quan

Trong thời gian nghỉ lễ, Văn phòng Chi cục và các đơn vị trực thuộc bố trí

công chức, viên chức và người lao động trực gác, bảo vệ cơ quan đơn vị; chủ

động xử lý mọi diễn biến bất thường xảy ra trước, trong và sau ngày lễ, đồng

thời báo cáo kịp thời các vấn đề đột xuất xảy ra về Văn phòng Chi cục.

Trước ngày lễ yêu cầu Văn phòng Chi cục và các đơn vị trực thuộc tổ

chức tổng vệ sinh ở khu vực cơ quan, đơn vị mình.

Trên đây là Thông báo về việc nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương của Chi cục

Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản tỉnh Bình Dương, đề nghị toàn thể công chức,

viên chức và người lao động thực hiện tốt nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:

- Ban Lãnh đạo Chi cục;
- Các Phòng và đơn vị trực thuộc Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH, Hới.

         CHI CỤC TRƯỞNG

         Trần Phú Cường

		2024-04-14T23:50:36-0700

		2024-04-15T13:38:34+0700

		2024-04-15T15:31:41+0700

		2024-04-15T15:31:44+0700

		2024-04-15T15:31:47+0700

		2024-04-15T15:31:50+0700